
Smlouva o hudebním vystoupení v rámci programu Jurkovič Open Air  

na základě usnesení:  

Usnesení č. 037/-13/2022/RK ze dne 31.03.2022. 

 

Zadavatel  

Organizace: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 

IČO: 00067881   

DIČ: není plátce DPH 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy  

Zastoupené: PhDr. Šárka Juřinová, ředitelkou 

Kontaktní údaje (tel., e-mail):  reditelka@muzeumjilove.cz,  

(dále jen „zadavatel“) č. smlouvy zadavatele 39/00067881/2022 

 

                                                                    na straně jedné 

                                                                               a  

Dodavatel 

Organizace: Agentura Macháčková, s.r.o. 

IČO: 07709676 

Se sídlem: Chrustenice 45, 267 12 Loděnice 

Zastoupené: Mgr. Petra Macháčková 

Kontaktní údaje :petra@agenturamachackova.cz,  

Č.účtu:  

který(á) je podle svého prohlášení oprávněn(a) uzavřít tuto smlouvu. 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

   na straně druhé 

uzavírají 

 
Smlouvu o hudebním vystoupení 

1. Předmět smlouvy 

1.1.       Za podmínek v této smlouvě uvedených se dodavatel zavazuje zajistit vystoupení s hudebním 
programem v rámci festivalu Jurkovič Open Air 2022 následujících interpretů: 
 
 
- Fusion Eichler Trio  
- Mama Mbaye 
- TheBladderstones 
- Ivan Hlas Trio  
 

1.2. Datum vystoupení a místo vystoupení :16.17. 2022 od14:00   do 22:00 v areálu Regionálního 
muzea v Jílovém u Prahy –  Přesná adresa: Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 
 
 
 

2. Závazky dodavatele 
 

mailto:reditelka@muzeumjilove.cz
mailto:petra@agenturamachackova.cz


2.1.  Dodavatel se zavazuje, že zajistí produkci a vystoupení všech zmíněných interpretů v čase od 
14:00 do 22:00. v den konání akce 16. 7. 2022 

2.2.  Dodavatel se zavazuje, že každý z interpretů, který se programu zúčastní vystoupí v délce 60 
min.  

2.3.  Dodavatel se zavazuje zajistit produkci a program svědomitě a ve standardní kvalitě. 
2.4.  Dodavatel zajistí technické zajištění akce. 
2.5.  Dodavatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících 

interpretů v souladu s obecně závaznými právními předpisy ve spolupráci se zadavatelem. 
2.6.  Dodavatel se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při 

vystoupení vinou účinkujícího interpreta na zařízení zadavatele. 
2.7.  Dodavatel je povinen vypořádat závazky s OSA.  
2.8.  Dodavatel bude Jurkovič Open Air, jakožto scénu v Regionálním muzeu propagovat v rámci 

svých PR kanálů např. Česká televize, Novinky.cz, atd. 
2.9.  Dodavatel vyplatí zadavateli podíl na vstupném: 10,- Kč z každé prodané vstupenky. 

 
 
 
 

3. Závazky zadavatele 
3.1.  zadavatel zašle obratem svým podpisem stvrzené 2 exempláře smlouvy (z nichž jeden mu 

bude následně vrácen, podepsán účinkujícím) na adresu: Petra Macháčková, Chrustenice 45, 
Loděnice 267 12 nebo jako podepsaný scan na email: petra@agenturamachackova.cz 

Zadavatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši:  115.000 Kč + 21% DPH. Dohromady 
částka činí 139 150 Kč. .Honorář bude vyplacen bankovním převodem na základě vystavené 
zálohové faktury dodavatelem nejpozději tři týdny před konáním festivalu a sice dne 25. června 
2022. 
3.2.  Zadavatel se zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
3.3.  Zadavatel se podílí na propagaci celého Jurkovič Open Air festivalu včetně scény v areálu 

Regionálního muzea.  
 

3. Nekonání a odřeknutí hudebního vystoupení 
 

4.1.       Neumožní-li zadavatel v důsledku neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (přírodní 
katastrofa, válečný konflikt,...) dodavateli zajistit hudební vystoupení v souladu s touto smlouvou, 
zaniká  dodavateli v plné výši právo na dohodnutou odměnu. 

4.2.      Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na straně dodavatele (vážné 
onemocnění, úraz, úmrtí, epidemiologická situace, válečný konflikt...), která mu neumožní 
v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká v plné výši právo na dohodnutou 
odměnu a zadavatel není oprávněn po dodavateli požadovat náhradu škody v důsledku toho 
vzniklé. 

4.3  V případě neuskutečnění se hudebního vystoupení zaviněním dodavatele z důvodu jiného, 
než který je uveden v bodu 4.2. je dodavatel povinen uhradit zadavateli veškeré jeho náklady 
související s přípravou, realizací i zrušením neuskutečněného vystoupení. 

4.4.  Zruší-li zadavatel vystoupení z jiného důvodu nežli je uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit 
dodavateli 30% z celkové částky honoráře při zrušení smlouvy, následně 50% z honoráře oznámí-li 
tuto skutečnost nejpozději měsíc před datem vystoupení, 75% oznámí-li zrušení vystoupení 
nejpozději 14 dní před vystoupením. Oznámí-li zadavatel dodavateli zrušení akce méně než 7 dní 
před vystoupením, je povinen vyplatit honorář dodavateli v plné výši. 

 
5. Závěrečná ustanovení 

5.1.     Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě. 
5.2.     Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a jeden 

pořadatel. 
 
V …………..dne  
 
 
__________________________  ____________________________ 

   účinkující                  pořadatel 

mailto:peta.machackova@gmail.com

